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جلسه دایي با  تاج
 درباره فساد  در فوتبال

نشست مشترک مهدي تاج و علي دایي صبح  �
دیروز برگزار شد و طرفین به بررسي بحث فساد 
پرداخته و معتقد بودند باید کار کارشناسي در 
این زمینه صورت بگیرد تا این معضل از جامعه 
فوتبال ریشه کن شود. به گزارش سایت رسمي 
فدراسیون فوتبال، علي دایي، کاپیتان سابق تیم 
ملي فوتبال، درباره بحث فساد و موضوعاتي 
که اخیرا دراین باره مطرح شده است، گفت: 
«انتظار ما این است که با بحث فساد به صورت 
جدي برخورد شود و با کار کارشناسي و اجراي 
برنامه هاي مختلف، این معضل ریشه کن شود. 
فساد در جامعه وجود دارد و فوتبال نیز از این 

قاعده مستثنا نیست. 
بر همین  اساس معتقدم نباید بیش از 
حد بحث فساد در فوتبال را برجسته کرد و با 
سیاه نمایي شرایطي فراهم شود که این رشته 
پرطرفدار مظلوم واقع شود». سرمربي سایپا 
ادامه داد: «فدراسیون فوتبال در راستاي بررسي 
و رفع معضلات فساد در فوتبال، قول هرگونه 
همکاري را داد تا با استفاده از داشته هاي خود 
و همکاري با کمیته اخلاق، پلیس امنیت و 
دستگاه هاي نظارتي بتواند در رفع این مسئله 
بکوشد. درواقع این موضوع نیاز به کار کارشناسي، 
تحقیقي و برنامه ریزي دقیق و زیربنایي دارد 
که باید ساختارش شکل بگیرد و باشگاه ها در 
کنار هیئت هاي فوتبال استان هاي سراسر کشور 
در این زمینه فعالیت هاي گسترده اي را انجام 
دهند. اگر حمایت و همدلي جامعه فوتبال در 
این بخش وجود داشته باشد، بدون شک مي توان 
شاهد نتایج مؤثري در رفع این معضل بود. تاج 
از پیشنهاد جلسه با تمامي دست اندرکاران و 
پیش کسوتان فوتبال استقبال و اعلام کرد که با 
اعضاي کمیته هاي اخلاق و انضباطي و همچنین 
دستگاه هاي نظارتي، جلسه اي در این خصوص 
برگزار خواهد کرد و از اظهارنظرات گفته شده 
به هیچ وجه ناراحت نبوده و این مطالب را موجب 

رشد و شکوفایي فوتبال مي داند».

صعود سوئیس و کرواسي
 به جام جهاني

با صعود سوئیس و کرواسي، تعداد تیم هاي  �
حاضر در جام جهاني به ۲۸ تیم رسید. در ادامه 
انتخابي جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه در قاره اروپا، 
یکشنبه شب دو دیدار برگزار شد. در یکي از 
دیدارها دو تیم کرواسي و یونان به مصاف هم 
رفتند. این دیدار در حالي برگزار شد که کرواسي 
در دیدار رفت توانست با نتیجه ۴ بر یک بازي را 
به سود خود به پایان برساند. این دیدار در نهایت 
برنده نداشت و بازي با تساوي بدون گل به پایان 
رسید تا این کرواسي باشد که به جام جهاني راه 
پیدا می کند. تیم ملي سوئیس با تساوي بدون گل 
برابر ایرلند شمالي به جام جهاني صعود کرد. 
سوئیس با توجه به پیروزي یک بر صفر در دیدار 

رفت، مسافر جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه شد.

سپاهان خواستار مذاکره
 با سروش رفیعي شد

باشگاه سپاهان اصفهان براي جذب سروش  �
رفیعي، بازیکن سابق پرسپولیس، ابراز تمایل 
کرد. به گزارش وب سایت ۹۰، مدتي است که 
بحث حضور سروش رفیعي در سپاهان به 
گوش مي رسد، اما این خبر از سوي مسئولان 
باشگاه سپاهان تاکنون تأیید یا تکذیب نشده بود، 
اما محسن طاهري، مدیرعامل سپاهان، تأکید 
کرد که باشگاه سپاهان در یک صورت خواهان 
به خدمت گرفتن سروش رفیعي است و آن هم 
این است که تکلیف این بازیکن با باشگاه قطري 
الخور مشخص شود. اگر این بازیکن قصد ادامه 
همکاري با الخور را نداشته باشد، باشگاه سپاهان 

براي جذب سروش رفیعي با او مذاکره مي کند.

پریسا روحانیان  در جام جهانی 
تیروکمان مراکش نقره گرفت

به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت های جام  �
جهانی داخل سالن تیروکمان که در بخش ریکرو و 
کامپوند انفرادی و تیمی زنان و مردان و در رده سنی 
جوانان برگزار شد، پریسا روحانیان تنها نماینده ایران 
از باشگاه پارت آرچر در ریکرو انفرادی جوانان موفق 
به کسب مدال نقره شد. مرحله دوم رقابت های 
جام جهانی تیروکمان داخل سالن آذرماه به 
میزبانی تایلند، مرحله سوم دی ماه به میزبانی 
فرانسه و مرحله پایانی این رقابت ها بهمن ماه در 

آمریکا در تمام رده های سنی برگزار خواهد شد. 

خبر

فدراسیون به دنبال
 حذف مربیان چاق

میرشاد ماجدی بازیکن سابق استقلال تهران  �
که درحال حاضر رئیس کمیته آموزش فدراسیون 
فوتبال است، در کنگره فوتبال کلینیک از کسانی 
بود که مقاله داشت و پس از ارائه مقاله از فیفا 
مدرک دریافت کرد. به گزارش سایت نود، ماجدی 
در خلال ارائه مقاله اش، به نکات عجیبی اشاره کرد. 
اینکه در سال های گذشته به صورت غیراستاندارد 
 A به افراد خواهان مدرک مربیگری در درجه های
و B و C مدرک داده شده است. ماجدی گفت در 
کمیته آموزش با روند قبلی به شدت برخورد می کند 
و اجازه نمی دهد دیگر فدراسیون فوتبال و کمیته 
آموزش به صورت کیلویی به تقاضاکنندگان، مدرک 
مربیگری بدهد. او از روند جدیدی حرف زد که حتی 
در آن روند، بازیکنان ملی هم نتوانند به راحتی 
مدرک بگیرند و سوابق ملی شان تأثیری در گرفتن و 
راحت گذراندن دوره مربیگری نداشته باشد. ماجدی 
در پایان صحبت هایش هم گفت: اجازه نمی دهیم 
مربیان چاق مدرک بگیرند. هیکل مربیان هم جزئی 
از کار مربیگری آنهاست. شما به هیکل زیدان و 
مورینیو و گواردیولا نگاه کنید. بازیکنی می تواند از 
اینها حساب نبرد؟ بازیکنان معمولا از مربیانی که با 
هر سابقه ملی و باشگاهی اضافه وزن حیرت انگیزی 
داشته باشند، چندان حساب نمی برند و همین عامل 
باعث می شود مربیان موفق نشوند. البته این یکی از 
عوامل موفقیت در مربیگری است و عوامل دیگری 

هم در موفقیت یک مربی تأثیر دارند. 

حدادی و جمشیدی
هادیان تیم ملی بسکتبال

فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به  �
وضعیت کنونی تیم ملی ایران در مسیر انتخابی جام 
جهانی پرداخت. به گزارش ایسنا، وب سایت رسمی 
فدراسیون جهانی بسکتبال در قسمت انتخابی 
جام جهانی در قاره آسیا گزارشی درباره تیم ملی 
بسکتبال ایران داشته و از وضعیت ملی پوشان 
نوشته  است. در گزارشي در صفحه اصلی سایت 
آمده  است: «ایران از این ماه کارش را در رقابت های 
انتخابی جام جهانی بسکتبال آغاز می کند. تمام 
بازیکنانی که تیم ملی را در رقابت های کاپ آسیا 
همراهی کردند حالا در لیست اردوی ملی برای 
جام جهانی نیز حضور دارند. این بازیکنان با رهبری 
حامد حدادی و محمد جمشیدی که در بین پنج 
بازیکن برتر کاپ  آسیا حضور داشتند، به تیم ملی 
بازگشته اند. ایران ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه 
را برای جام جهانی انتخاب کرده  است. در این 
لیست ۹ بازیکن با ۲۳ سال سن یا پایین تر هستند و 
در میانشان ستاره های جدید بسکتبال ایران از جمله 
بهنام یخچالی، سجاد مشایخی و وحید دلیرزهان نیز 
حضور دارند. روزبه ارغوان، ارسلان کاظمی و اوشین 
ساهاکیان نیز در اردوی تیم ملی حضور خواهند 
داشت و قطعا جوانان ایران می توانند از تجربه این 
بازیکنان استفاده کنند. حدادی، جمشیدی، یخچالی 
و کاظمی رهبران اصلی تیم ملی خواهند بود 
به خصوص از زمانی که نقش اصلی تیم ایران را 
در کاپ آسیا برعهده داشتند. غافلگیر کننده نخواهد 
بود که بسکتبال ایران شروع بسیار قدرتمندی داشته  
باشد. ایران در هر دیداری که وارد زمین شود، با 
قدرتی زیاد همراه خواهد بود که باعث می شود 
همه انتظار داشته باشند در همین ابتدای راه دو برد 
کسب کند. ایران در گروه چهارم مرحله مقدماتی 
جام جهانی با قزاقستان، قطر و عراق رقابت می کند 
و در اول راه سوم آذر با عراق در اردن پیکار می کند 
و سپس ششم آذر در تهران به مصاف قطر می رود».

برگزاری والیبال نشسته قهرمانی 
جهان با سبک جدید

هادی رضایی از برگزاری مسابقات قهرمانی  �
جهان با سبک جدید و در پنج شهر کشور هلند 
خبر داد. به گزارش سایت کمیته ملی پاراالمپیک، 
مدیر تیم های ملی والیبال نشسته در نشست خبری 
دیروز خود گفت: «این مسابقات با حضور ۱۶ تیم 
و در دو بخش مردان و زنان برگزار می شود که در 
چهار گروه چهارتیمی انجام خواهد شد. مرحله 
مقدماتی در یک شهر و هشت تیم برتر در شهر 
دوم رقابت می کنند و چهار تیم برتر نیز در شهر 
سوم مسابقه خواهند داد. مسابقات بانوان نیز در 
دو شهر برگزار خواهد شد. مسابقات از ۲۲ تیرماه 
تا دوم مردادماه برگزار می شود». او درباره برگزاری 
مسابقات لیگ جهانی در ایران هم توضیح داد: 
«سال گذشته پس از انتخاب رئیس سازمان جهانی 
پاراوالیبال قرار شد مسابقات لیگ جهانی برگزار 
شود که چین اولین میزبانی را در بخش بانوان و 
ایران میزبانی در بخش مردان را برعهده گرفت. 
در ابتدا برای تیم های برزیل، بوسنی، مصر، آلمان، 
روسیه، آمریکا، هلند، چین و اوکراین دعوتنامه 
ارسال کردیم که چین از آنجا که سهمیه مسابقات 
قهرمانی جهان را نگرفت، انصراف داد و مصر نیز 
به دلیل مسائل سیاسی از حضور در این مسابقات 
کنار کشید. بوسنی نیز ترجیح داد در تورنمنت هایی 
که ایران حضور دارد، شرکت نکند اما بعد از مدتی 
پشیمان شد و ما نیز فهرست تیم های شرکت کننده 
را بسته بودیم. بنابراین تیم های برزیل، آمریکا، 
روسیه، اوکراین، آلمان و تیم ملی کشورمان شش 

تیم حاضر در لیگ جهانی هستند».

دریچه
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زلزله مهیب غرب کشور خانواده ورزش را هم 
سوگوار کرد. شمار زیادي از اهالي ورزش در صفحات 
شخصي شان با انتشار پیام هایي درگذشت هموطنان در 
غرب کشور را تسلیت گفتند و ضمن ابراز همدردي با 
خانواده هاي داغدیده براي آنها از خداوند طلب صبر 
کردند. علي دایي، علي کریمي، کارلوس کي روش، 
کریم باقري، جواد نکونام، احسان حدادي، مهدي 
رحمتي، علیرضا حیدري، کیانوش رستمي، رضا عنایتي، 
حسین ماهیني، وینفرد شفر، بهداد سلیمي، احمدرضا 
عابدزاده، کاوه رضایي، بختیار رحماني، سیامند رحمان، 

و... پیام هاي تسلیتي منتشر کردند.
علي دایي ابتدا در پست اینستاگرامي خود ضمن 
ابراز همدردي، از نیروهاي امدادي خواست تمام توان 
خود را براي کمک به آسیب دیدگان به کار بگیرند. 
او دیروز تأکید کرد فوتبالي ها هم باید در این زمینه 
پیش قدم باشند. سرمربي سایپا که دیروز به ملاقات 
رئیس فدراسیون رفته بود، پس از این دیدار گفت: «باید 
کمپیني درست کرد تا جامعه فوتبال، فدراسیون فوتبال 
و همه آحاد ورزش کشور با یاري رساندن به این عزیزان، 
شرایط مناسب را فراهم کنند. در واقع انتظار ما این 
است که با آسیب دیدگان این زلزله همدري کنیم و هر 

آنچه در توانمان است، از آنها دریغ نکنیم».
دایي در جلسه با تاج اعلام کرد قصد دارد براي 
جمع آوري کمک هاي مردمي و اقدامات حمایتي 
جامعه فوتبال دست به کار شود و پیشنهاد همکاري 
مشترک داد. تاج هم از این پیشنهاد استقبال و تأکید 
کرد «وقتي شما پرچم دار این جریان خیرخواهانه 
باشید تردید ندارم همه باشگاه هاي لیگ برتر و همه 
پیش کسوتان و اهالي فوتبال و حتي ورزشکاران دیگر 
رشته ها شما را همراهي خواهند کرد و اتفاق بزرگي 
در نهایت رقم خواهد خورد». پس از این جلسه تاج 
از بخش حقوقي فدراسیون خواست شماره حسابي 
آماده شود تا با اعلام از سوي علي دایي کمک هاي 
فوتبالي ها جمع آوري شود. دیگر ورزشکاران شاخص 

هم پیشنهادهاي مشابهي دادند.
جواد نکونام کاپیتان سابق تیم ملي هم در این 
باره گفت: «متأسفانه هر لحظه خبرهاي بد و بدتري 

مي شنویم. از همان شب حادثه همه پیگیر اخبار زلزله 
هستیم. ویدئوهایي از این فاجعه دیدم که واقعا دلم 
را به درد آورد و چیزي نمي توانم بگویم جز همدردي 
با خانواده هاي عزادار. قطعا چهره هاي ورزشي هم 
حاضر هستند تا همه نوع کمکي کنند. امیدواریم در 
این زمینه سازماندهي خوبي صورت بگیرد. ورزشي ها 
همیشه در این طور مواقع پیشرو هستند. هوا در 
غرب کشور واقعا سرد است و قطعا نیروها سریعا 
کمک رساني مي کنند». کارلوس کي روش که در هلند 
به سر مي برد، ساعاتي پیش از بازي تیم ملي مقابل 
ونزوئلا پیام تسلیتي منتشر کرد. او نوشت که اعضاي 
تیم ملي از شنیدن این خبر بسیار ناراحت شدند و ادامه 
داد: «ما پیام قدرت و همبستگي را براي تمام آنهایي که 

از این حادثه رنج مي برند، ارسال مي کنیم».
بختیار رحماني عزادار شد

ورزشکاران کُرد کشور هم دیروز در صفحات 
اجتماعي خود به ابراز همدردي با همشهري هایشان 
پرداختند. کاوه رضایي ملي پوش کرد تیم ملي فوتبال 
به زبان کُــردي به بازماندگان تسلیت گفت. کیانوش 
رستمي قهرمان کرمانشاهي المپیک هم تسلیت 
ویژه اي براي همشهري هایش در صفحه شخصي اش 

نوشت. یکي از ورزشکاراني که چندین نفر از نزدیکان 
خود را در زلزله از دست داده است، بختیار رحماني 
بازیکن تیم پیکان است. این فوتبالیست که عضو تیم 
ملي در جام جهاني ۲۰۱۴ بود، اهل شهر سرپل ذهاب 
است، شهري که خسارات زیادي بر اثر زلزله به آن 
وارد شده است. رحماني در گفت و گو با ورزش سه 
گفت: «خانواده ام حالشان خوب است، اما از فامیل و 
دوستانم کساني هستند که زیر آوار گیر کرده و برخي 
از آنها فوت کرده اند. متأسفانه من اینجا هستم و هیچ 
دسترسي ندارم. دلم مي خواست آنجا بودم». بختیار 
در صفحه اینستاگرامش هم ضمن انتقاد از کیفیت 
مجتمع هاي مسکن مهر به همه هم استاني هایش در 
استان کرمانشاه تسلیت گفت. او همه را دعوت کرد تا با 

اهداي خون به کمک آسیب دیدگان بشتابند.
سیامند رحمان قهرمان پرآوازه پاراالمپیک که یکي 
از قهرمانان صاحب نام کُرد است هم به هموطنانش 
تسلیت گفت. «این واقعه تلخ موجب تأسف مردم 
عزیزمان به ویژه مردم غرب کشور شده است. از خداوند 

متعال براي بازماندگان آرزوي صبر و آرامش دارم».
اقدامات وزارت ورزش

وزارت ورزش، کمیته ملي المپیک، کمیته ملي 

پاراالمپیک، فدراسیون ها و باشگاه ها هم بلافاصله 
این حادثه تلخ را تسلیت گفتند و با بازماندگان ابراز 
همدردي کردند. وزیر ورزش و جوانان در تماسي 
تلفني با مدیران کل ورزش و جوانان کرمانشاه و ایلام 
دستور داد تمامي مکان ها و سالن هاي ورزشي این 
دو استان و شهرستان هاي تابعه براي اسکان موقت 
حادثه دیدگان در اختیار ستاد مدیریت بحران قرار گیرد 
و تمامي امکانات موردنیاز و درخواست ستاد براي 
یاري رساندن به هموطنان آسیب دیده و خانواده هاي 
آنان فراهم شود. ادارات کل ورزش ایلام و کرمانشاه 
نیز براي اسکان زلزله زدگان اعلام آمادگي کردند. 
مدیرکل ورزش و جوانان استان ایلام در گفت وگو با 
پایگاه خبري وزارت ورزش و جوانان در این باره گفت: 
«از ساعت ۲۱:۴۵ یکشنبه شب که زلزله به وقوع 
پیوست، بلافاصله وارد ستاد بحران استان شدیم و 
از همان موقع اقدامات اساسي را انجام دادیم به 
طوري که اماکن ورزشي استان به ویژه استادیوم ها 
در اختیار ستاد بحران قرار گرفت و چادرها برپا شد 
و مردم در چادر ها اسکان یافتند که همچنان ادامه  
دارد؛ چراکه احتمال وقوع پس لرزه ها همچنان 
وجود دارد. ارسلان حسیني مدیرکل ورزش و جوانان 
استان کرمانشاه هم تأکید کرد چنین اقدامي در استان 
کرمانشاه هم انجام شده است. او همچنین از اعزام 
تیم هاي حرفه اي کوهنوردي استان کرمانشاه به 
مناطق زلزله زده خبر داد. مسابقات دیروز از جمله 
دیدار مهرام با پتروشیمي از هفته نهم لیگ برتر 
بسکتبال، جام شهدا و... با یک دقیقه سکوت و به یاد 

جان باختگان زلزله غرب کشور برگزار شد.
زلزله اردوي سوریه و عراق را به هم ریخت

تیم هاي عراق و سوریه دیروز در کربلا دیدار 
دوستانه اي را برگزار کردند. کاروان این دو تیم که در 
کربلا سکونت دارند، با وقوع زلزله به سرعت اتاق هاي 
خود را ترک و در محوطه هتل با یکدیگر دیدار کردند. 
عمر السوما مهاجم سوري تیم الاهلي عربستان بیش از 
بازیکنان دیگر ترسیده بود و موجب شد بازیکنان سوریه 
او را سوژه کنند. پس از این اتفاق بازیکنان دو کشور با 

انتشار ویدئو و عکس هایي سلامت خود را خبر دادند.

شرق: هندی ها در حالی به عنوان قدرت بلامنازع 
ورزش کبدی در آسیا و جهان شناخته شده اند که 
اجازه برگزاری هیچ کدام از رویدادهای بین المللی 
معتبر این رشته را به کشورهای رقیب خود نمی دهند. 
مسئولان فدراسیون کبدی ایران اما با رایزنی های 
گسترده ای که با فدراسیون های آسیایی و جهانی 
کبدی داشته اند، توانسته اند به عنوان جدی ترین حریف 
هندی ها برای دومین بار میزبانی مسابقات قهرمانی 
آسیا ۲۰۱۷ را بگیرند. دهمین دوره این رقابت ها در 
بخش مردان و پنجمین دوره در بخش بانوان قرار 
است از اول تا سوم آذرماه در گرگان برگزار شود. 
محمدرضا مقصودلو، رئیس فدراسیون کبدی، روز 
گذشته نشستی خبری با اصحاب رسانه داشت تا 
درخصوص این مسابقات توضیحات لازم را بدهد. 
او گفت: «درکل، ۱۰ تیم در بخش مردان و ۱۱ تیم 
در بخش زنان برای شرکت در این مسابقات اعلام 
آمادگی کرده اند که همه از بهترین های آسیا هستند. 
یکی از دلایل میزبانی ما از این رقابت ها هم این بود که 
بتوانیم با هندی ها بازی کنیم. به هرحال قدرت اصلی 
کبدی متعلق به هندی هاست. آنها هرگز به تیم ایران 
که دومین تیم آسیا و جهان است، بازی تدارکاتی 
نمی دهند. برای همین میزبان شدیم تا حداقل پیش از 
بازی های آسیایی جاکارتا با تکنیک و تاکتیک های آنها 

آشنا شده باشیم».
تیم ملی کبدی ایران تاکنون در رقابت های 
کبدی استاندارد موفق به شکست هند نشده است. 
کبدی کاران کشورمان در بازی های آسیایی ۲۰۱۴ 
اینچئون کره جنوبی در فینال به این تیم باختند. 
مقصودلو اما امیدوار است با تلاش های صورت گرفته 
و آوردن مربی هندی برای تیم مردان بتوانند در این 
دوره از بازی های آسیایی به قهرمانی برسند: «ما 
۹ ورزشکار در لیگ ستارگان هند داریم که حدود 
صد میلیون یا بیشتر درآمد دارند. از طرف دیگر سوتار 
(سرمربی تیم ملی کبدی مردان) یک سال است که 

در ایران است و می خواهیم عملکرد تیم ملی در 
مسابقه ها را ارزیابی کنیم».

هندی ها قدرت برتر دنیا هستند و در داوری هم 
نفوذ دارند. رئیس فدراسیون کبدی در واکنش به 
کارشکنی های داوری در مسابقات گرگان افزود: «ما 
چند پیشنهاد در کنگره جهانی داشتیم؛ یکی از آنها 
درخواست ویدئوچک بود که تصویب شد و در این 
مسابقه ها چهار دوربین روی خطوط اصلی زمین و 
همچنین تیم ها قرار خواهند داشت. البته تکنولوژی 
چشم شاهین نداریم و امیدواریم که این مشکلات 
برطرف شوند. هندی ها نمی خواستند این موضوع 
تصویب شود، اما در نهایت این اتفاق رخ داد. تمام 
این امکانات در رقابت های جاکارتا نیز فراهم خواهد 
شد. البته ما داوران زیادی در مسابقه های مهم مانند 
جهانی و بازی های آسیایی نیز داریم که سبب می شود 

راه های اعمال نفوذ بسته شود».
امیدواری های مسئولان فدراسیون برای حضور 
موفق در رقابت های گرگان در بخش بانوان هم وجود 
دارد؛ تیمی که در بازی های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون به 
مدال ارزشمند نقره دست یافت. مقصودلو توضیح 
داد: «تیم جوانان دختران ما قهرمان آسیا شد. تیم 
فعلی حاضر در رقابت های گرگان تلفیقی از جوانان و 
بزرگ سالان است. ما به خانم ها هم خیلی امیدواریم. 
برای این تیم هم یک سالی است مربی هندی خانم 
آورده ایم تا نتیجه اش را در جاکارتا ببینیم. چه بسا که 

آنها هم بتوانند به طلا برسند».
طبق رایزنی های صورت گرفته فدراسیون کبدی 
با مسئولان صداوسیما قرار است رقابت های بانوان 
با همکاری شبکه ۳ به صورت زنده از تلویزیون 
هندوستان پخش شود. مسابقات در ایران اما تنها 
در بخش مردان پوشش تلویزیونی خواهد شد. 
شورای تأمین استان گلستان نیز تدارکات لازم برای 
ورود بانوان تماشاگر به سالن مسابقات برای تماشای 

رقابت های مردان را انجام داده است. 

ایران با پیروزي یک- صفر مقابل ونزوئلا به کسب نتایج خوبش در 
دیدارهاي تدارکاتي ادامه داد. تیم ملي در دومین دیدار تدارکاتي خود 
در اروپا شب گذشته، در نایمخن هلند به مصاف ونزوئلا رفت. ایران 
پنجشنبه در اتریش پاناما را شکست داده بود و پس از  ۴ روز دوباره 

به میدان رفت.
کي روش تغییرات زیادي نسبت به بازي هفته قبل ایجاد کرد و این 
بار بیشتر نفرات اصلي در ترکیب قرار گرفتند. علیرضا بیرانوند، مرتضي 
پورعلي گنجي، اشکان دژاگه و سعید عزت اللهي چهار بازیکني بودند 
که از ترکیب قبلي در میدان باقي مانده بودند. رامین رضاییان در این 
دیدار جانشین وریا غفوري در سمت راست شد و سیدجلال حسیني 
نیز به جاي روزبه چشمي در مرکز خط دفاعي به میدان رفت. احسان 
حاج صفي نیز در این دیدار به جاي سعید آقایي در سمت چپ خط 
دفاعي قرار گرفت. در خط میاني علي کریمي، وحید امیري و علیرضا 
جهانبخش جانشین احمد عبداالله زاده، مهدي طارمي و سامان قدوس 
شدند. رضا قوچان نژاد هم جاي کریم انصاري فرد را گرفت. نیمه 

اول چندان جذاب نبود و دو تیم موقعیت هاي زیادي نداشتند. رضا 
قوچان نژاد و وحید امیري صاحب دو فرصت شدند که نتوانستند دروازه 
حریف را باز کنند. در آن سو هم اشتباه علیرضا بیرانوند مي توانست 
باعث بازشدن دروازه ایران شود که با جاگیري عالي سیدجلال حسیني 

توپ وارد دروازه نشد. نیمه اول بدون گل به پایان رسید. کي روش نیمه 
دوم را با سه تغییر شروع کرد. رشید مظاهري جاي بیرانوند را گرفت، 

سامان قدوس و اکبر ایماني هم به میدان آمدند.
در دقیقه ۵۷ ایران به گل رسید. پاس دقیق سامان قدوس، وحید 
امیري را صاحب موقعیت کرد، امیري هم با یک پاس استادانه علیرضا 
جهانبخش را در موقعیت تک به تک قرار داد. جهانبخش موفق شد 
در ورزشگاه تیم سابقش گل بزند. بعد از این گل امید ابراهیمي، کاوه 

رضایي و سردار آزمون هم فرصت بازي پیدا کردند.
یکي از نکات جالب این تغییرات این بود که امید ابراهیمي، هافبک 
استقلال در ۳۰ دقیقه پایاني در قلب خط دفاعي به کار گرفته شد. 
ونزوئلا در نیم ساعت آخر فشار زیادي روي دروازه ایران وارد کرد که در 
چند مورد واکنش هاي رشید مظاهري مانع فروریختن دروازه ایران شد. 
ایران پس از صعود به جام جهاني چهار دیدار تدارکاتي انجام داده که 
در این بازي ها موفق شد توگو، پاناما و ونزوئلا را شکست دهد و با روسیه 

در کازان مساوي کرد.

شرق: یکی از مدیران بازنشسته ای که این روزها 
بحث رفتن او از حوزه ورزش مطرح شده، محمود 
مشحون است. او بازنشسته سازمان منحل شده 
تربیت بدنی و وزارت ورزش و جوانان فعلی است 
که تاکنون توانسته چهار دوره متوالی پیروز انتخابات 
ریاست فدراسیون بسکتبال باشد. آخرین دور از 
انتخابات ریاست این فدراسیون، دوم خردادماه سال 

۹۴ برگزار شد. 
مشحون با وجود بازنشسته بودنش با گرفتن 
مجوز از هیئت دولت، اجازه حضور در این مجمع 
را پیدا کرد؛ مجوزی که اگر چه انتقادهای زیادی را 
به همراه داشت اما با رضایت و پیگیری های محمود 
گودرزی، وزیر وقت ورزش، گرفته شد. با این حال 
این مدیر سالخورده موفق شد با حضور قانونی در 
انتخابات بار دیگر بر کرسی ریاست تکیه بزند. حالا 
در شرایطی که ۱۷ ماه از ادامه ریاست قانونی پدر پیر 
بسکتبالیست ها باقی مانده و ابلاغ چهارساله دارد، 

اما تحت فشار است. 
با تغییر تفسیر قانون حضور بازنشسته ها در 
پست های دولتی و اولتیماتوم دوهفته ای که 
سازمان بازرسی کل کشور به بازنشسته های حاضر 
در مناصب دولتی داده مشحون چاره ای ندارد جز 
اینکه از سمتش کناره گیری کند، چراکه او نه ایثارگر 
است و نه بازنشسته نظامی که این بار به واسطه این 

دو جایگاه، بتواند در پست خود باقی بماند. 
مشحون که همواره در تمام این سال جزء 
معدود مدیران موفق ورزش کشور بوده، در واکنش 
به این موضوع که وزارت ورزش و جوانان رسما 
اعلام کرده باید در مهلت تعیین شده از فدراسیون 
بسکتبال برود، به «شرق» گفت: «من تمایلی ندارم 
که دراین باره صحبت کنم. فعلا هیچ ابلاغی در این 
زمینه به من نشده است. هر زمان که به ابلاغ کنند 

بلافاصله در دو، سه دقیقه از فدراسیون می روم».
محمود مشحون در حالی سال ۱۳٦۸ بازنشسته 

شده که معتقد است با تقاضای مسئولان سازمان 
تربیت بدنی وقت و تصویب هیئت دولت به کار 
برگشته و در وزارت ورزش وجوانان فعلی هم 

خدمت کرده است. 
تا پیش از برگزاری مجدد انتخابات ریاست 
فدراسیون بسکتبال، این فدراسیون هفت ماه 
با سرپرست اداره شد. در این مدت لطمات 
جبران ناپذیری به تیم ملی بزرگ سالان ایران وارد 

شد. 
هدایت این تیم به عهده مهمد بچیروویچ، 
سرمربی اسلوونیایی، بود؛ مربی موفقی که چهار 
سال با این تیم کار کرد و نتایج قابل قبولی هم 
به دست آورد، اما هم زمان با پایان یافتن دوره 
چهارساله ریاست محمود مشحون، از فدراسیون 
بسکتبال عذرش خواسته شد و به کشورش بازگشت. 
آسمان خراش های ایران شانس حضور در 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو را داشتند اما در دوران 
بی مدیریتی فدراسیون و نبود بچیروویچ بالای سر این 
تیم به راحتی حضور در بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا 
را از دست دادند. بدون شک اگر در این برهه از زمان 
فدراسیون بسکتبال دوباره رئیس خود را از دست 
بدهد باید منتظر عواقب بد آن براي تیم های ملی 
بود. سازمان بازرسی کل کشور سال هاست که به 
دنبال این است تا مانع از حضور مدیران بازنشسته و 
دوشغله در پست های دولتی باشد اما آن طور که باید 
حداقل در حوزه ورزش راه به جایی نبرده و برخی ها 
با قانون شکنی در این مسیر در پست های مربوطه 
حاضر بوده اند، اما حالا گفته می شود اولتیماتوم 
اخیر بسیار جدی است. به جز مشحون، بهرام شفیع، 
رئیس فدراسیون هاکی، نیز از دیگر رؤسای بازنشسته 
ورزش است که او نیز باید استعفا بدهد. البته حمیرا 
اسدی، مسئول امور مجامع فدراسیون های ورزشی، 
مدعی شده که شفیع مدارکی مبنی بر داشتن سابقه 

ایثارگری دارد که در حال بررسی است.  

مقدماتی جام جهانی
سه  شنبه ۲۳ آبان �

ایرلند-دانمارک، سنگال-آفریقای جنوبی، 
بورکینافاسو-کیپ ورد،

چهارشنبه ۲۴ آبان �
پرو-نیوزیلند، استرالیا-هندوراس

برنامه

دایي شماره حساب اعلام مي کند

آمادگي جامعه ورزش براي کمک به زلزله زدگان

اعلام برنامه های فدراسیون کبدی برای برگزاری مسابقات جهانی در گرگان
استفاده از ویدئوچک، حضور بانوان در سالن

وضعیت نامشخص رئیس بازنشسته فدراسیون بسکتبال
مشحون: ابلاغیه ام بیاید، ظرف 2 دقیقه مى روم 
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برد ایران مقابل ونزوئلا در دیدار تدارکاتی


